HERMAN GX-10R

13

14)

Name [ GX-10R vark | HERMAN
Type Straight grinder Valid 1.1.2025
Exploded View Version | 3002390 page 1/3




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung

1 130010001 | Cross pan screws Skrutky s krizovou hlavou Kereszthornyl csavarok Kreuzschlitzschrauben

2 130010123 | Clamping nut Upinacia matica Befogdanya Spannmutter

3 18110303 | Collet 6mm KlieStina 6mm Befogdépatron 6mm Spannzange 6mm

4 130010004 | Union cap Spojovaci uzaver Csatlakozé sapka Verbindungsstiick

5 130010005 | Felt washer Plstena podlozka Filcalatét Filzscheibe

6 130010006 | Front sleeve guard Predny kryt hriadela ElUls6 tengelyvédd Vordere Wellenabdeckung

7 130010007 | Spindle Hriadel Tengely Spindel

8 100600100 | 6001 bearing Gul'6¢kové lozisko 6001 Golydéscsapagy 6001 2RS Kugellager 6001 2RS

9 130010009 | Bearing gasket Tesnenie loziska Csapagy tomités Lagerscheibe

10 130010010 | Shaft spring collar Pruzny krazok hriadela Tengely rugds gyrl Wellenfederklemme

11 100600000 | 6000 bearings Gul'6¢kové lozisko 6000 2RS Golydéscsapagy 6000 2RS Kugellager 6000 2RS

12 130010012 | Oring O-krazok O-gydrd O-Ring

13 130010013 | Front cover Predny kryt ElUlsé fedél Vorderer Deckel

14 130010014 | Bearing joint Spoj loziska Csapagycsatlakozas Lagerverbindung

15 130010015 | Shaft spring collar Pruzny krazok hriadela Tengely rugdés gyrt Wellenfederklemme

16 130010016 | Middle cover Stredny kryt K6zépsé fedél Mittlere Abdeckung

17 100608000 | 608 bearings Gul'6¢kové lozisko 608 Golydéscsapagy 608 2RS Kugellager 608 2RS

18 130010018 | Inner circlip Vnutorny poistny krdzok Belsd biztositégydrd Innensicherungsring

19 130010019 | Rotor assembly Rotor kpl. Rotor kpl. Rotor kpl.

20 130010020 | Dustproof washer Prachotesna podlozka Porvédd alatét Staubschutzscheibe

21 100607000 | 607 Bearing Gul'6¢kové lozisko 607 Golyéscsapagy 607 LFB Kugellager 607 LFB

22 130010022 | Bearing sleeve Gumené tesnenie Gumitomités Gummidichtung

23 130010023 | Wind shield Vedenie ventiladtora Ventiladtorvezeté LifterfUhrung

24 130010025 | Stator assembly Stator kpl. Sztator kpl. Stator kpl.
Name | GX-10R Mark HERMAN
Type Straight grinder Valid 1.1.2025
Part List Version | 3002390 page 2/3




Item no. Part no. EN Description SK Popis HU Leiras DE Beschreibung
26 130010026 | HOUSING ASSY PI&st motora Motorburkolat Motorgehauseeinheit
27 130010027 | Light cover Kryt kontrolky Jelzélampa burkolat Abdeckung der Blinkleuchte
28 130010028 | HV BL control board assembly Elektronicky modul s regulaciou iilfatsrggéksizg?)?:zléssal Elreekrggmiggjuﬂgdm mit
29 130010029 | Microswitch Mikrospinac Mikrokapcsolé Mikroschalter
30 130010030 | Self tapping screws Samorezné skrutky Onmenetvégd csavarok Blechschrauben
31 130010031 | Rear cover (variable speed version) ifédér;{;(ryt (verzia s regulaciou \I;l;’altti(;af;dél (fordulatszdm-szabalyzés g:'r;tr:azrsh?rt;(z;clukzg)g (Version mit
32 130010032 | Self tapping screws Samorezné skrutky Onmenetvagé csavarok Blechschrauben
33 130010033 | Cable sheath Prechodka kébla Kabelhively Kabeldurchfiihrungstille
34 130000004 | CORD 2x1mm/2,5m Sietova sndra 2x1mm/2,5m Haldzati kabel 2x1mm/2,5m Netzkabel 2x1mm/2,5m
35 130010035 | Dustproof plate Prachotesnd platiia Porvédd lemez Staubschutzplatte
36 130010036 | Push button Tlacidlo Nyomdgomb Druckknopf
37 130010037 | Pull-rod spring Pruzina tiahla HGz6 rad rugd Zugstangenfeder
38 130010038 | Pull rod Tiahlo spinaca Kapcsolérud Schaltstange
39 130010039 | Cord clip Kéblova svorka Kabelbilincs Kabelklemme
40 130010040 | Self tapping screws Samorezné skrutky Onmenetvagé csavarok Blechschrauben
41 130000025 | CORD 2x1mm/4m Sietova sndra 2x1mm/4m Haldézati kabel 2x1mm/4m Netzkabel 2x1mm/4m

Name | GX-10R vark | HERIMAN
Type Straight grinder Valid 1.1.2025
Part List Version | 3002390 page 3/3



http://www.tcpdf.org

